
令和 2年 5月 7日 

保護者各位 

東京高等学校 

校長 伊藤 詔一 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う新学期について 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 本校は、４月７日（火）から５月１０日（日）迄を臨時休業としております。 

 そこで、５月１１日（月）以降の学校の対応についてご連絡致します。 

 ご承知とは思いますが、この度、緊急事態宣言の延長が発令されました。これを受けて、 

本校でも休業せざるをえない状況と考えました。何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上

げます。 

５月１１日（月）から５月３１日（日）迄を臨時休業と致します。 

部活動も中止とします。 

◎事務所窓口受付時間 ５月７日(木)～５月３１日(日) (土日・祝日を除く) 

までの期間中：午前１０時から午後２時まで。 

◎休業中はホームページ内の授業、講習を利用、活用してください。 

（5 月 11 日に「臨時休業中の授業についてのお知らせ」をホームページに載せる予定で

すので、ご確認ください。） 

 

◎休業解除後は下記のように予定しております。 

＊６月１日（月）始業式 １０時登校 

＊６月２日（火）オリエンテーション １０時登校 

＊６月３日（水）オリエンテーション １０時登校 

＊６月４日（木）から授業開始予定。 

◎ただし、満員電車での通学を避けるため、時程を変更し、始業時間を繰り下げて行います。 

◎今後の状況により変更をする場合があります。 


